Sancte M arie de Vineis Ianuensis ecclesiarum canonicatus et prebendas, 
necnon parrochialem  ecclesiam Sancti Iacobi de Calignano a, in suburbiis 
Ianuensibus, quorum  omnium fructus etc. centum et quinquaginta flore
norum  sim ilium  secundum  extimacionem predictam valorem annuum non 
excedunt, o b tin e t ac gratia expectativa cum eius extensione si quam habet 
in cancellaria apostolica exprim enda, secum nichilominus de uberioris 
dono gratie dispensantes u t prepositura, si sibi conferatur, recipere eamque 
e t parrochialem  ecclesiam predictas per septennium insimul retinere valeat 
cum po testa te  illas vel earum alteram pro aliis similibus vel dissimilibus
benefitiis ecclesiasticis etc. interim  perm utand i......... b Fiat u t petitur et
dispensam us ad biennium . O. Fiat. Datum  Rome, apud Sanctam Mariam 
M aiorem, q u arto  nonas novembris, anno septimo.

191 Roma, 10 novembre 1424
Cum nuper dilecto filio Marco de Burgaro, canonico ecclesie Ia

nuensis, de prepositu ra eiusdem ecclesie, tunc certo modo vacante, provi
derim us c aut mandaverimus vel concesserimus provideri ', canonicatum 
et prebendam  ipsius d ecclesie, quos idem Marcus tunc obtinebat prout 
ob tinet e t quorum  fructus etc. preter quotidianis distribucionibus septua
ginta florenorum  auri communi extimacione valorem e annuum u t acce
pim us non excedunt, cum illos per assecucionem dicte prepositure per
ipsum  M (arcum ) fiendam vel alias quovis modo vacare contigerit......... f
conferendos dilecto filio Baptiste de Rapalo, in civitate ac g diocesi ac pro
vincia h Ianuensibus fructuum et proventuum camere apostolice debitorum 
collectori, donacioni nostre motu proprio reservamus cum clausulis inhi- 
bicionis et decreti etc. E t nichilominus eidem Baptiste de dictis canonicatu
e t p re b e n d a ..........1 motu simili providemus seu j provideri mandamus,
non obstante  quod idem B(aptista), u t similiter accepimus, archidvaco- 
natum  Carpentoratensis, qui in ea maior post pontificalem, ac preposi
turam  Beate M arie de Vineis Ianuensis ecclesiarum, que curata et in eadem

a Nel testo  e t  C alignatio  con segno di correzione b v. formulario, ». 3 c va
ca n te  g ra tio se  p ro v id erim u s in 191' d eiusdem  in 191’ e extim acione u t acce
p im u s v a lo rem  in 191’ f v. formulario, n. 1 d  « et in in 191’ h in civitate  
e t  p ro v in c ia  in 191’ 1 v. formulario, n. 1 a d  J vel in 191’

1 V. n. 190.

— 177 -

179, 216 r. 
179, 218 r.
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ecclesia Beate Marie principalis dignitasa existunt, ex dispensacene apo
stolica in titu lum  ac prioratum ruralem et sine cura b Sancti Nicolai de Ca- 
pitem ontis, ordinis Sancti Augustini, Ianuensis diocesis, in commendam0 
obtinet quorum  d omnium fructus etc. centum florenorum similium eadem
extimacione valorem annuum non excedunt ac gratia.........e Fiat: ut petitur.
O. Fiat. D atum  Rome, apud Sanctam Mariam Maiorem, quarto f idus no- 
vembris, anno septimo.